
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 102/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 grudnia 2016 r. w sprawie 
zasad regulujących funkcjonowanie scentralizowanego systemu rozliczeń podatku od towarów i usług 

w Gminie Miedźno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) w związku z art. 3 i art. 9 ustawy z dnia 5 września 2016 roku o szczególnych zasadach rozliczeń 
podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 
projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 280 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 102/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 grudnia 2016 roku w sprawie zasad 
regulujących funkcjonowanie scentralizowanego systemu rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie 
Miedźno, wprowadza się następujące zmiany: 

- w §14 ust. 6 pkt 2: 

a) w literze j średnik zastępuje się przecinkiem, 

b) po literze j dodaje się literę k w następującym brzmieniu: 

„k) PU - pozostałe usługi;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C41A81-B123-4D9E-90DA-7D2C7BE1C53B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	zm. lit. k w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


